www.comune.ragus

CITTA DI RAGUSA

a.it

SETTORE XIlI

=+ Appalti, contratti, patrimonio

C.so ltalia, 72 -Tel. 0932 676247-Fax 0932 676244 -

RISULTATI PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

AI SENSI DELL'ART. 36, C.9, DEL D.LGS N.50/2016 E S.M.L.

AVVISO

PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEI

CENTRI LUMINOSI

STRALCIO FUNZIONALE.
CIG : 651028377B

NEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE COMUNALI - 2°

D'ORDINE DEL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Visti i1 verbali di gara,

SI COMUNICA

Elenco delle imprese che hanno presentato offerta:

N Ditta CITTA' INDIRIZZO PARTITA IVA
N.I |AKABSR.L. SINAGRA (ME) |VIA ROMA N.103 02891090835
N2  |ALFA IMPIANTIS.R.L. GALATONE (LE) [S.S.101, KM 22.245 02665960759
N3  |BARONE E AZZOLINA SN.C. [CALTAGIRONE |C.DA S.M. POGGIARELLI, 02398000873
(CT) S.N.
N4 |C.A.E.C. SOC. COOPERATIVA [COMISO (RG)  |[VIA N. DIGIACOMO N.36 00573670882
N.5  [C.V. COSTRUZIONI GENERALICASAL VELINO |VIA TORRE F. MARINA SN 03118020654
C.GRUPPO INVERSO SA ORSIA (SA)  [VIA PIEMONTE, 20
COSTRUZIONI DI INVERSO
MARIO MANDANTE
N6  [CAMEDIL COSTRUZIONI SRL [SAN GIUSEPPE |VIA BADIA N.148 05387190829
+ INTEGRAZIONE JATO (PA)
N.7 [CATALANO MICHELE SRL _ [MARSALA (TP) |VIA M. NUCCIO N.79 02319330813
N.8  [CONSORZIO ARTIGIANI RIMINI VIA CADUTI DI 01685300400
ROMAGNOLO SOC. COOP. MARZABOTTO, 47
N9 |CONSORZIO LEONARDO PISTOIA VIA DEGLI ORAFTL 2 01535090474
SERVIZI




IN.10  [CONSORZIO STABILE ACIREALE CT) |VIA G. FERRERO N.16 04870080878
AGORAA SRL

N.11 |CONSORZIO STABILE VITTORIA (RG) |[VIAP. MATTARELLA 01310050883
GALILEO SOC. CONS. AR.L. |MONTEROSSO |N.14 VIA CORSO 01374820882
CAPOGRUPPO ALMO (RG) UMBERTO, 227
ALMO ELETTRICA
DIBENEDETTO SRL
MANDANTE

IN.12  [CONSORZIO STABILE SQM  [CATANIA VIA RUILIO, 18/20 05026450873
s.c.ar.l

IN.13  [DI BELLA COSTRUZIONI SRL [CATANIA VIA P. NOVELLI N.131 01302740871

IN.14  |DI.BL.GA. COSTRUZIONI S.A.S.ALCAMO (TP) VIA P. BERNARDO, 36 02510310812
AUSILIATA SAN RUFO (SA) [VIA PETROSA, 19/A 04148250659
ELECTROSERVICE GROUP
SRL

IN.15 [E.P.S. SRL BRESCIA VIA A. MORO, 16 01478570888

N.16 |[EDIL SERVICE SOC. COOP. PATTI (ME) VIA V. EMANUELE SN 02119210835

N.17 |[EDILE V.N.A. SOC .COOP. RAFFADALI (AG)|C.DA VANCHITELLO N.62 02272060845
MANDANTARIA GANGI (PA) VIALE U. D'ITALIA,20 05840560824
[.CO.SER. SRL MANDANTE

N.18 |[EPAS SRL CAPOGRUPPO MILANO PIAZZALE LORETO, 9 04899720967
DI RAIMONDO CARMELQO MODICA (RG) [S.P. MODICA ISPICA,1 00919150888
MANDANTE

N.19 |[EUROINFRASTRUTTURE SRL [S. VENERINA VIA PROV.LE N.8 04022290870
UNIPERSONALE CT) P.ZZA G. LUPIS, 9 04488920879
CAPOGRUPPO S. VENERINA CT
DI MARIA COSTRUZIONI SRL
MANDANTE

N.20 |[EUROSISTEMI SRL MOLFETTA (BA) |VIA DEI CALAFATI, 11 06334650725

IN.21 |FARC SRL SOCIO UNICO ALCAMO (TP) SS.113 KM.335 C.DA 01888410816

TRIOLO SN
N.22 |G.& G. CEI SRLS VITTORIA (RG) [VIA MEDINA DE RIOSECO, 01567470883
41 INT .4

IN.23  |[GANOSIS CONSORZIO SAN L. DEL VIA CARDONI, 2 01375260625
STABILE SANNO (BN)

IN.24 LA ROSA BIAGIO MARIO & C. NICOLOSI VIA MOMPILIERI SN 04663310870
SRL

IN.25 [LUXOR SPA CAPOGRUPPO VALGUARNERA [VIA PETRARCA N.44 00099670861
COGIATECH SRL MANDANTE [CATANIA VIA INDACO, 23 14774320875

N.26 (OLIVERI GIUSEPPE RIPOSTO(CT) VIA A. VOLTA N.2/A 03363570874
IAUSILIATA
CONSORZIO IONICO SCARL
IAUSLIARIA

N.27 [REITANO SRL PATERNO' (CT) (C.DA PORRAZZO 04550270872

IN.28  [SIEMI SNC MISTERBIANCO [VIA SABIN ANG. VIA 01949960874

CT) MILICE
IN.29 [SOFIA COSTRUZIONI SRL GROTTE (AG VIA MATTEOTTI N.92 04713650820

y

La migliore offerta, come risulta dalla seguente tabella riepilogativa, ¢ risultata quella
prodotta dalla ditta ALFA IMPIANTI S.R.L. con il punteggio complessivo pari ad 88,935 e
con il ribasso offerto del 25,3955 % sull'importo a base d'asta di € 1.177.077,59, in capo alla



quale la Commissione ha proposto l'aggiudicazione.

Punteggio Punteggio Totale
Ribasso offerta offerta
N. Ditte
% offerto economica tecnica
A B A+B
1 | AKAB S.R.L. 10,1112 2,924 46,100 49,024
2 | ALFA IMPIANTI
25,3955 7,345 81,590 88.935
S.R.L.
3 | BARONE E
21,2300 6,140 62,790 68,930
AZZOLINA S.N.C.
4 | C.AE.C. SOC.
9,0300 2,611 63,770 66,381
COOPERATIVA
5 |ATL C.V.
COSTRUZIONI
GENERALI .
17,2710 4,995 73,710 78,705
INVERSO
COSTRUZIONI DI
INVERSO MARIO
6 | CAMEDIL
COSTRUZIONI 11,3138 3,272 59,275 62,547
SRL
7 | CATALANO
31,2010 9,025 67,310 76,335
MICHELE SRL
8 | CONSORZIO
ARTIGIANI
16,5255 4.780 63,770 68,550
ROMAGNOLO
SOC. COQP.
9 | CONSORZIO
LEONARDO 5,9999 1,735 63,770 65,505
SERVIZI
10 | CONSORZIO
STABILE 34,5713 10,00 51,000 61,000
AGORAA SRL
11 | AT.I. CONSORZIO | 25,1314 7,269 63,770 71,039
STABILE

GALILEO SOC.
CONS. AR.L. -




ALMO
ELETTRICA
DIBENEDETTO
SRL

12

CONSORZIO
STABILE SQOM
S.C.AR.L.

18,3374

5,304

58,970

64,274

13

DI BELLA
COSTRUZIONI
SRL

27,2876

7,893

72,110

80,003

14

DI.BL.GA.
COSTRUZIONI
S.A.S.

29,8600

8,637

73,370

82,007

15

EP.S. SRL

9,2121

2,664

63,770

66,434

16

EDIL SERVICE
SOC. COOP.

0,7732

0,223

63,770

63,993

17

ATIL EDILE
V.N.A. SOC
.COOP. -
[.CO.SER. SRL

11223

2,060

72,110

74,170

18

A.T.I. EPAS SRL -
DI RAIMONDO
CARMELO

12,1550

3,515

63,770

67,285

19

ATL
EUROINFRASTRU
TTURE SRL
UNIPERSONALE -
DI MARIA
COSTRUZIONI
SRL

20,0000

5,785

63,770

69,555

20

EUROSISTEMI
SRL

5,1010

1,475

24,130

25,605

21

FARC SRL SOCIO
UNICO

23,0170

6,657

75,000

81,657

22

G.& G. CEI SRLS

33,1713

9293

63,770

73,365

23

GANOSIS
CONSORZIO
STABILE

27,8561

8,057

59,100

67,157

24

LA ROSA BIAGIO

18,2681

5,284

63,770

69,054

Q\J



MARIO & C. SRL

25 | ATI LUXOR SPA
- COGIATECH | 28,2350 8,167 63,770 71,937
SRL
26 | OLIVERI
18,1130 5,239 63,700 69,009
GIUSEPPE
27 | REITANO SRL 11,0000 3,181 67,310 70,491
28 | SIEMI SNC 83,2555 2,387 79,770 82,157
29 | SOFIA
COSTRUZIONI 16,1800 4,680 73,590 78,270
SRL

Ragusa, 16.07.2018




