



CITTÀ DI RAGUSA

www.comune.ragusa.it

SETTORE XII

Appalti, contratti, patrimonio

C.so Italia, 72 - Tel. 0932 676247 - Fax 0932 676244 -

AVVISO

RISULTATI PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

AI SENSI DELL'ART. 36, C.9, DEL D.LGS N.50/2016 E S.M.I.

PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEI CENTRI LUMINOSI NEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE COMUNALI - 2° STRALCIO FUNZIONALE.

CIG : 651028377B

D'ORDINE DEL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Visti i verbali di gara,

SI COMUNICA

Elenco delle imprese che hanno presentato offerta:

N.	Ditta	CITTA'	INDIRIZZO	PARTITA IVA
N.1	AKAB S.R.L.	SINAGRA (ME)	VIA ROMA N.103	02891090835
N.2	ALFA IMPIANTI S.R.L.	GALATONE (LE)	S.S.101, KM 22.245	02665960759
N.3	BARONE E AZZOLINA S.N.C.	CALTAGIRONE (CT)	C.DA S.M. POGGIARELLI, S.N.	02398000873
N.4	C.A.E.C. SOC. COOPERATIVA	COMISO (RG)	VIA N. DIGIACOMO N.36	00573670882
N.5	C.V. COSTRUZIONI GENERALI C.GRUPPO INVERSO COSTRUZIONI DI INVERSO MARIO MANDANTE	CASAL VELINO SA ORSIA (SA)	VIA TORRE F. MARINA SN VIA PIEMONTE, 20	03118020654
N.6	CAMEDIL COSTRUZIONI SRL + INTEGRAZIONE	SAN GIUSEPPE JATO (PA)	VIA BADIA N.148	05387190829
N.7	CATALANO MICHELE SRL	MARSALA (TP)	VIA M. NUCCIO N.79	02319330813
N.8	CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP.	RIMINI	VIA CADUTI DI MARZABOTTO, 47	01685300400
N.9	CONSORZIO LEONARDO SERVIZI	PISTOIA	VIA DEGLI ORAFI, 2	01535090474

N.10	CONSORZIO STABILE AGORAA SRL	ACIREALE CT)	VIA G. FERRERO N.16	04870080878
N.11	CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. AR.L. CAPOGRUPPO ALMO ELETTRICA DIBENEDETTO SRL MANDANTE	VITTORIA (RG) MONTEROSSO ALMO (RG)	VIA P. MATTARELLA N.14 VIA CORSO UMBERTO, 227	01310050883 01374820882
N.12	CONSORZIO STABILE SQM s.c.a.r.l.	CATANIA	VIA RUILIO, 18/20	05026450873
N.13	DI BELLA COSTRUZIONI SRL	CATANIA	VIA P. NOVELLI N.131	01302740871
N.14	DI.BI.GA. COSTRUZIONI S.A.S. AUSILIATA ELECTROSERVICE GROUP SRL	ALCAMO (TP) SAN RUFO (SA)	VIA P. BERNARDO, 36 VIA PETROSA, 19/A	02510310812 04148250659
N.15	E.P.S. SRL	BRESCIA	VIA A. MORO, 16	01478570888
N.16	EDIL SERVICE SOC. COOP.	PATTI (ME)	VIA V. EMANUELE SN	02119210835
N.17	EDILE V.N.A. SOC .COOP. MANDANTARIA I.CO.SER. SRL MANDANTE	RAFFADALI (AG) GANGI (PA)	C.DA VANCHITELLO N.62 VIALE U. D'ITALIA,20	02272060845 05840560824
N.18	EPAS SRL CAPOGRUPPO DI RAIMONDO CARMELO MANDANTE	MILANO MODICA (RG)	PIAZZALE LORETO, 9 S.P. MODICA ISPICA,1	04899720967 00919150888
N.19	EUROINFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE CAPOGRUPPO DI MARIA COSTRUZIONI SRL MANDANTE	S. VENERINA (CT) S. VENERINA CT	VIA PROV.LE N.8 P.ZZA G. LUPIS, 9	04022290870 04488920879
N.20	EUROSISTEMI SRL	MOLFETTA (BA)	VIA DEI CALAFATI,11	06334650725
N.21	FARC SRL SOCIO UNICO	ALCAMO (TP)	SS.113 KM.335 C.DA TRIOLO SN	01888410816
N.22	G.& G. CEI SRLS	VITTORIA (RG)	VIA MEDINA DE RIOSECO, 41 INT.4	01567470883
N.23	GANOSIS CONSORZIO STABILE	SAN L. DEL SANNO (BN)	VIA CARDONI, 2	01375260625
N.24	LA ROSA BIAGIO MARIO & C. SRL	NICOLOSI	VIA MOMPILIERI SN	04663310870
N.25	LUXOR SPA CAPOGRUPPO COGIATECH SRL MANDANTE	VALGUARNERA CATANIA	VIA PETRARCA N.44 VIA INDACO, 23	00099670861 14774320875
N.26	OLIVERI GIUSEPPE AUSILIATA CONSORZIO IONICO SCARL AUSLIARIA	RIPOSTO(CT)	VIA A. VOLTA N.2/A	03363570874
N.27	REITANO SRL	PATERNO' (CT)	C.DA PORRAZZO	04550270872
N.28	SIEMI SNC	MISTERBIANCO (CT)	VIA SABIN ANG. VIA MILICE	01949960874
N.29	SOFIA COSTRUZIONI SRL	GROTTE (AG)	VIA MATTEOTTI N.92	04713650820

La migliore offerta, come risulta dalla seguente tabella riepilogativa, è risultata quella prodotta dalla ditta ALFA IMPIANTI S.R.L. con il punteggio complessivo pari ad 88,935 e con il ribasso offerto del 25,3955 % sull'importo a base d'asta di € 1.177.077,59, in capo alla

quale la Commissione ha proposto l'aggiudicazione.

N.	Ditte	Ribasso % offerto	Punteggio offerta economica A	Punteggio offerta tecnica B	Totale A + B
1	AKAB S.R.L.	10,1112	2,924	46,100	49,024
2	ALFA IMPIANTI S.R.L.	25,3955	7,345	81,590	88,935
3	BARONE E AZZOLINA S.N.C.	21,2300	6,140	62,790	68,930
4	C.A.E.C. SOC. COOPERATIVA	9,0300	2,611	63,770	66,381
5	A.T.I. C.V. COSTRUZIONI GENERALI - INVERSO COSTRUZIONI DI INVERSO MARIO	17,2710	4,995	73,710	78,705
6	CAMEDIL COSTRUZIONI SRL	11,3138	3,272	59,275	62,547
7	CATALANO MICHELE SRL	31,2010	9,025	67,310	76,335
8	CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP.	16,5255	4,780	63,770	68,550
9	CONSORZIO LEONARDO SERVIZI	5,9999	1,735	63,770	65,505
10	CONSORZIO STABILE AGORAA SRL	34,5713	10,00	51,000	61,000
11	A.T.I. CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A.R.L. -	25,1314	7,269	63,770	71,039



	ALMO ELETTRICA DIBENEDETTO SRL				
12	CONSORZIO STABILE SQM S.C.A R.L.	18,3374	5,304	58,970	64,274
13	DI BELLA COSTRUZIONI SRL	27,2876	7,893	72,110	80,003
14	DI.BI.GA. COSTRUZIONI S.A.S.	29,8600	8,637	73,370	82,007
15	E.P.S. SRL	9,2121	2,664	63,770	66,434
16	EDIL SERVICE SOC. COOP.	0,7732	0,223	63,770	63,993
17	A.T.I. EDILE V.N.A. SOC .COOP. I.CO.SER. SRL	7,1223	2,060	72,110	74,170
18	A.T.I. EPAS SRL - DI RAIMONDO CARMELO	12,1550	3,515	63,770	67,285
19	A.T.I. EUROINFRASTRU TTURE SRL UNIPERSONALE - DI MARIA COSTRUZIONI SRL	20,0000	5,785	63,770	69,555
20	EUROSISTEMI SRL	5,1010	1,475	24,130	25,605
21	FARC SRL SOCIO UNICO	23,0170	6,657	75,000	81,657
22	G.& G. CEI SRLS	33,1713	9,595	63,770	73,365
23	GANOSIS CONSORZIO STABILE	27,8561	8,057	59,100	67,157
24	LA ROSA BIAGIO	18,2681	5,284	63,770	69,054



	MARIO & C. SRL				
25	A.T.I. LUXOR SPA - COGIATECH SRL	28,2350	8,167	63,770	71,937
26	OLIVERI GIUSEPPE	18,1130	5,239	63,700	69,009
27	REITANO SRL	11,0000	3,181	67,310	70,491
28	SIEMI SNC	8,2555	2,387	79,770	82,157
29	SOFIA COSTRUZIONI SRL	16,1800	4,680	73,590	78,270

Ragusa, 16.07.2018

D'ORDINE DEL PRESIDENTE
IL Segretario Verbalizzante
(Dott. R. Spata)

